DELIBERAÇÃO Nº 097/2015  – CEDCA/PR

Conforme a Deliberação nº 097/2013 CEDCA/PR, que aprovou o projeto “Brincadeiras na Comunidade: O

lúdico como uma forma de socialização”, e estabelece prazos para adesão dos municípios e das entidades

que desenvolverão o projeto, o Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR,

reunido ordinariamente em 16 de outubro de 2015;

DELIBEROU

Art.1º Pela aprovação do Projeto do município de Tunas do Paraná, no valor total de R$ 5.000,00 (cinco

mil reais), a ser repassado Fundo à Fundo, da Regional de Curitiba, Protocolado sob nº 13.050.504-0.

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba,  16 de outubro de 2015.

Leandro Nunes Meller
Presidente  Ad hoc do Conselho Estadual
dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 097/2015                            Publicada no DIOE  Nº 9567 de 30/10/2015                                                                                                  1